PAGE
2

Совет депутатов

муниципального округа Котловка

Решение
25.09.2014 № 10/6
О согласовании размещения

Ярмарки выходного дня

на территории района Котловка

по адресу: Нагорный бульвар,

между домами 8 и 9 на 2015 год

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» (с изменениями по состоянию на 30 апреля 2014 года), пунктом 17 Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы, утвержденного постановлением Правительства Москвы № 372-ПП от 3 сентября 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «предоставление места для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке выходного дня в городе Москве» о внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившим силу правового акта города Москвы», рассмотрев обращение префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы от 26.08.2014 № 02-01-280/4, Совет депутатов решил:

1. Согласовать размещение Ярмарки выходного дня на территории района Котловка города Москвы по адресу: Нагорный бульвар, между домами 8 и 9 на 2015 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете: «Наш район – Котловка».
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и префектуру Юго-Западного административного округа Москвы.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального

округа Котловка

Г. И. Пчельников